בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 49246-12-17 מדינת ישראל נ' עודי
בפני כבוד השופט דב פולוק

בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
אחמד עודי - הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עינת מירז

ב"כ הנאשם עו"ד אוסאמה חלבי

הנאשם בעצמו

### הכרעת דין

הנאשם הואשם בגניבת רכב, עבירה לפי סעיף 413ב' לחוק העונשין תשל"ז-1977.

על פי כתב האישום, המתלונן פרסם רכב למכירה. הנאשם יצר קשר עם המתלונן וביקש לקחת את הרכב לבדיקה. על מנת להבטיח את החזרת הרכב, הנאשם חתם על הסכם שהוא אחראי על כל נזק שיגרם לרכב והוא מתחייב להחזיר את הרכב באותו יום. הנאשם גם הפקיד ערבות בידיו של המתלונן בסך 2000 ₪ וכן צילום של תעודת הזהות.

אולם, מהסיבות שפירטתי לעיל, בית המשפט אינו יכול לסמוך את ידו

על המסמכים שהוצגו בפני. איפכא מסתברא. התעורר בליבי ספק ואף מעבר לכך לגבי אמיתות הצילומים שהוצגו בפני.

בהתחשב בכל האמור, הנני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

**זכות ערעור לבית משפט מחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום כ' כסלו תש"פ, 18/12/2019 במעמד הנוכחים.**

**דב פולוק, שופט**